Inscriptiones. scz sic pcepte mihi libertif qz meis facio. Et bene dicit nō trāsserūt: qz nō ex vi donatiōis inter vi uos: cu libertineqz p se neqz p epistolā vel nun ciū huic donationi con

Locus in quo sepelif corpus humanū de volūtate dñi efficit religiosus: r sic de finit esse in cōmercio vt nō possit vēdi nec obligari qz in nulli° bonis est. secus si p̄di cete dñō v̄t ignozate. b. d. pau. de ca.

Idem. a. Dilariano. **Lxxij.**

Liberto vel ignozante te ab alio illatū corp⁹ in purā pos sessionē tuā vel lapidē locū religio suz facere nō pot. **S**inaut volū tate tua mortuū aliqs in locū tuū i tulerit: religios⁹ iste efficit. **Q**uo facto monumētū neqz venire neqz obligari a quoqz phibete iuris reli gione posse in dubiū non venit.

Legatarius nō phibet vna cū legato petere etiam impensas quas fecit in perso nam defuncti vel in eius sepulturam. b. d. Pau. de ca. vel sic. Legatarius nō tñ lega tum: sed etiā id quod expendit in infirmita te r funere testatoris pot repetere. b. d. sal.

Impa. Alex. a. Rimio. **Lxxij.**

Legatū a defuncto tibi reli ctū: r qd in funus vel morz bum eius erogasse te boni viri ar bitratu pbaueris: p̄ses puincie sol ni tibi iubebit.

Loc⁹ religios⁹ vēdicari nō pot: qz nul lus est dñs eius: r vēdicatio nō cōpetit nisi dñō. b. d. primo. Itē in sepulchro familia ri qd quis fecit sibi r familie sue oēs here des etiā extranei habent ius sepeliendi qz censent de familia. nec per diuisionem bo noz ad vnū tantū potest deuenire. b. d. se cūdo Itē locus pphannus licz sit iuxta locū religiosū nō est religiosus. r si est deputat⁹ ad vsū alteri⁹ loci dicit etiā ps v̄ portio lo ci illi⁹: r ptinet ad illū ad que ptinet ipe lo cus ad cuius vsū est destinatus. b. d. ter tio. Pau. de ca.

Idem. a. Licinio. **Lxxij.**

Sepulchru⁹ monumenti ap pellatōe significas scire oēs iure dñi id nullū vendicare posse.

Sz et si familiare fuerit ius ei⁹ ad oēs h̄des ptinere: nec diuisiōe ad vnum heredem redigi potuisse.

Prophana tñ loca q circa id s̄ si sp vicinis edificijs vsui hoim dñi nat cesserūt: ei⁹ sūt cui illa qz ptes eē iusse sunt ex diuisiōe obtigerunt.

Voluntas defuncti debet obseruari nec pot omitti circa cōscientiam lesaz. b. d. Bald. Vel sic. Ad construendum monu metū s̄ volūtate defūcti cogitur heredes nō iure actionis: nō qz est cui competat s̄ officio iudicis. b. d. Pau. de ca.

Idem. a. castio militi. **Lxxv.**

Militis volūtatem: quā circa monumētū sibi faciēdū testō exp̄sit pater vel mater: ei⁹ heredes negligere nō debēt. **N**ā r si de latio hoc noie p̄teritis p̄stitutionibz amota est: inuidiā tñ r p̄scien tiam circa omīssuz supzēmū hmōi officiū r cōtemptū iudiciū defuncti euitare non possunt.